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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
16.12.2015 - 10:24 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:25.00  /  Норматив III разряд : 1:12.50  /
Норматив II разряд : 1:05.00  /  Норматив I разряд : 58.80  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /  Норматив МС 12 +: 52.00  /
Норматив МСМК 14 +: 48.55
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.45 516 1
2. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 59.97 478 2
3. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.06 476 2
4. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 1:00.96 455 2
5. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.20 450 2
6. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 1:01.27 448 2
7. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 1:02.03 432 2
8. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.38 369 3
9. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.45 368 3

10. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 1:05.89 360 3
11. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:06.12 357 3
12. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 1:08.07 327 3
13. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 1:08.53 320 3
14. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.69 318 3
15. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 1:09.78 303 3
16. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 1:10.13 299 3
17. БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:10.15 299 3
18. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.53 294 3
19. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:11.10 287 3
20. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:11.11 287 3
21. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.26 285 3
22. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.55 281 3
23. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР Муром 1:11.57 281 3
24. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:11.63 280 3
25. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:12.34 272 3
26. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:12.72 268 1юн
27. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:13.74 257 1юн
28. ПУПИН, Иван 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:15.07 244 1юн
29. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:15.10 243 1юн
30. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.70 237 1юн
31. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:16.19 233 1юн
32. САМАРИН, Егор 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.48 230 1юн
33. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:16.62 229 1юн
34. ФОНАРЁВ, Андрей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.93 226 1юн
35. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 1:17.76 219 1юн
36. СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:17.96 217 1юн
37. ПАРУТОВ, Максим 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:18.34 214 1юн
38. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:18.52 213 1юн
39. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.78 211 1юн
40. СТАРИКОВ , Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:19.01 209 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

41. СУТЯГИН, Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.26 199 1юн
42. БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:20.32 199 1юн
43. СОКОЛОВ, Никита 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.40 198 1юн
44. МОРГУНОВ, Антон 04 Бор-2 1:20.67 196 1юн
45. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:20.84 195 1юн
46. МАНИН, Глеб 05 Нижний Новгород 1:20.95 194 1юн
47. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:20.99 194 1юн
48. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 1:21.18 192 1юн
49. КОЖАНОВ, Алексей 05 Бор-2 1:21.56 190 1юн
50. СЕМЕНОВ, Илья 03 Нижний Новгород 1:21.81 188 1юн
51. МУХИН, Иван 04 Бор-2 1:22.18 185 1юн
52. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:22.34 184 1юн
53. КАЛИТОВ, Александр 02 ДЮСШООР Муром 1:26.39 160 2юн
54. ИЗУТКИН, Даниил 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:27.58 153 2юн
55. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 ФОК "Павлово" 1:28.86 147 2юн
56. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:29.19 145 2юн
57. ИОНОВ, Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:31.27 135 2юн
58. ЦУРКАН, Даниил 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:31.82 133 2юн
59. ПОТЕХИН, Илья 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 1:32.06 132 2юн
60. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 ФОК "Павлово" 1:45.86 87 3юн
61. ДИВИН, Егор 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:55.11 67 3юн

DSQ ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород
DSQ ЮРОВ, Никита 05 ФОК "Павлово"
DSQ САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск
DSQ ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО"
DSQ ДЕМЕНТЬЕВ, Сергей 03 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2002

1. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 59.97 478 2
2. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:00.06 476 2
3. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 1:00.96 455 2
4. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.20 450 2
5. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 1:05.89 360 3
6. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 1:09.78 303 3
7. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 1:10.13 299 3
8. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:13.74 257 1юн
9. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:15.10 243 1юн

10. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 1:17.76 219 1юн
11. КАЛИТОВ, Александр 02 ДЮСШООР Муром 1:26.39 160 2юн

DSQ ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород
DSQ САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2003

1. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 58.45 516 1
2. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 1:01.27 448 2
3. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 1:02.03 432 2
4. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:06.12 357 3
5. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 1:08.07 327 3
6. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 1:08.53 320 3
7. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.69 318 3
8. БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:10.15 299 3
9. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:11.10 287 3

10. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:11.11 287 3
11. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:12.72 268 1юн
12. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.70 237 1юн
13. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:16.19 233 1юн
14. ФОНАРЁВ, Андрей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.93 226 1юн
15. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:18.52 213 1юн
16. СОКОЛОВ, Никита 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.40 198 1юн
17. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:20.84 195 1юн
18. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:20.99 194 1юн
19. СЕМЕНОВ, Илья 03 Нижний Новгород 1:21.81 188 1юн

DSQ ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ШИБАРОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ДЕМЕНТЬЕВ, Сергей 03 ФОК "Ока" Дзержинск

Год рождения 2004

1. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.38 369 3
2. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.45 368 3
3. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:10.53 294 3
4. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.26 285 3
5. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.55 281 3
6. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:11.63 280 3
7. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:12.34 272 3
8. ПУПИН, Иван 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:15.07 244 1юн
9. САМАРИН, Егор 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.48 230 1юн

10. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 1:16.62 229 1юн
11. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.78 211 1юн
12. МОРГУНОВ, Антон 04 Бор-2 1:20.67 196 1юн
13. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 1:21.18 192 1юн
14. МУХИН, Иван 04 Бор-2 1:22.18 185 1юн
15. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:22.34 184 1юн
16. ИЗУТКИН, Даниил 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:27.58 153 2юн
17. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 ФОК "Павлово" 1:45.86 87 3юн

DSQ ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2005

1. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР Муром 1:11.57 281 3
2. СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:17.96 217 1юн
3. ПАРУТОВ, Максим 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:18.34 214 1юн
4. СТАРИКОВ , Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:19.01 209 1юн
5. СУТЯГИН, Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:20.26 199 1юн
6. БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:20.32 199 1юн
7. МАНИН, Глеб 05 Нижний Новгород 1:20.95 194 1юн
8. КОЖАНОВ, Алексей 05 Бор-2 1:21.56 190 1юн
9. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 ФОК "Павлово" 1:28.86 147 2юн

10. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:29.19 145 2юн
11. ИОНОВ, Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:31.27 135 2юн
12. ЦУРКАН, Даниил 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:31.82 133 2юн
13. ПОТЕХИН, Илья 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 1:32.06 132 2юн
14. ДИВИН, Егор 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:55.11 67 3юн

DSQ ЮРОВ, Никита 05 ФОК "Павлово"
DSQ ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО"

EXH ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:31.91 132 2юн
EXH КУДИНОВ, Данил 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.03 116 2юн
EXH КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:39.39 105 2юн
EXH АФАНАСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.72 398 2
EXH КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.49 515 1
EXH ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.24 355 3
EXH ГЕРАСЬКИН, Арсений 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.06 392 2
EXH ШУКАЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.46 385 2
EXH СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.72 318 3
EXH ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.52 515 1
EXH КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.26 324 3
EXH ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.63 382 2
EXH УЛЯКИН, Максим 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.92 301 3
EXH ПОПКОВ, Николай 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.67 196 1юн
EXH СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.78 188 1юн
EXH СМИРНОВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.60 158 2юн
EXH СТАРОСТИН, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:37.51 111 2юн
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.14 243 1юн
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.23 273 3
EXH АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.53 213 1юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.94 202 1юн
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.38 283 3
EXH СЕЛЕЗНЕВ, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.24 232 1юн
EXH ГУРОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.52 205 1юн
EXH ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.99 276 3
EXH ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.56 259 1юн
EXH ГОЛУБЕВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.85 218 1юн
EXH МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.05 342 3
EXH ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.82 303 3
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH АЙЗАТУЛЛИН, Дамир 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:27.43 154 2юн
EXH ОШАРИН, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.53 205 1юн
EXH СВЯТКИН, Лев 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.19 161 2юн
EXH АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:12.78 267 1юн
EXH ЮРКИН, Петр 01 ДЮСШ "Выксунец" 1:15.86 236 1юн
EXH СУСЛОВ, Даниил 05 Бор-2 1:22.44 184 1юн
EXH ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 1:16.04 234 1юн
EXH МОСКОВОЙ, Данила 04 Бор-1 1:28.16 150 2юн
EXH ЦЫБЫКАЛОВ, Ростислав 03 Бор-1 1:18.93 209 1юн
EXH ШАЛАХОВ, Иван 03 Бор-1 1:14.78 246 1юн
EXH МИЛОВАНОВ, Максим 01 ДЮСШ "Выксунец" 1:07.93 329 3
EXH ФИРСОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.36 251 1юн


